WEB
04/2020
Mini-vérin motorisé 1A
LVT1 1 ampère
-  Moteur 1 Ampère 12V à 24V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale : inox AISI430F
.Option.
-  Avec capteur fin de
course magnétique
(recommandé)
Ø
Références Pas Vis Course Prix Uni.
Sans capteur Avec capteur Rapport (mm) (mm) (mm) Sans capteur Avec capteur
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LVT1-12-3-100 LVT1-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-150 LVT1-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-200 LVT1-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-250 LVT1-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-3-300 LVT1-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-100 LVT1-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-150 LVT1-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-200 LVT1-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-250 LVT1-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-3-300 LVT1-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-100 LVT1-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-150 LVT1-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-200 LVT1-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-250 LVT1-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-3-300 LVT1-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LVT1-12-10-100 LVT1-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-150 LVT1-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-200 LVT1-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-250 LVT1-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-12-10-300 LVT1-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-100 LVT1-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-150 LVT1-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-200 LVT1-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-250 LVT1-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-48-10-300 LVT1-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-100 LVT1-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-150 LVT1-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-200 LVT1-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-250 LVT1-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT1-108-10-300 LVT1-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande

WEB
04/2020
Mini-vérin motorisé 2A
LVT2 2 ampères
-  Moteur 2 Ampères 12V à 24V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale : inox AISI430F
.Option.
-  Avec capteur fin de course
magnétique (recommandé)
Ø
Références Pas Vis Course Prix Uni.
Sans capteur Avec capteur Rapport (mm) (mm) (mm) Sans capteur Avec capteur
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LVT2-12-3-100 LVT2-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-150 LVT2-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-200 LVT2-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-250 LVT2-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-3-300 LVT2-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-100 LVT2-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-150 LVT2-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-200 LVT2-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-250 LVT2-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-3-300 LVT2-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-100 LVT2-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-150 LVT2-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-200 LVT2-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-250 LVT2-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-3-300 LVT2-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LVT2-12-10-100 LVT2-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-150 LVT2-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-200 LVT2-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-250 LVT2-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-12-10-300 LVT2-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-100 LVT2-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-150 LVT2-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-200 LVT2-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-250 LVT2-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-48-10-300 LVT2-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-100 LVT2-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-150 LVT2-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-200 LVT2-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-250 LVT2-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT2-108-10-300 LVT2-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande

WEB
04/2020
Mini-vérin motorisé 4A
LVT4 4 ampères
-  Moteur 4 Ampères 12V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale : inox AISI430F
.Option.
-  Avec capteur fin de
course magnétique
(recommandé)
Ø
Références Pas Vis Course Prix Uni.
Sans capteur Avec capteur Rapport (mm) (mm) (mm) Sans capteur Avec capteur
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LVT4-12-3-100 LVT4-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-150 LVT4-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-200 LVT4-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-250 LVT4-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-3-300 LVT4-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-100 LVT4-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-150 LVT4-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-200 LVT4-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-250 LVT4-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-3-300 LVT4-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-100 LVT4-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-150 LVT4-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-200 LVT4-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-250 LVT4-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-3-300 LVT4-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 249,85 F 338,81 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LVT4-12-10-100 LVT4-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-150 LVT4-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-200 LVT4-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-250 LVT4-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-12-10-300 LVT4-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-100 LVT4-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-150 LVT4-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-200 LVT4-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-250 LVT4-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-48-10-300 LVT4-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-100 LVT4-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-150 LVT4-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-200 LVT4-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-250 LVT4-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 249,85 F 338,81 F
LVT4-108-10-300 LVT4-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 249,85 F 338,81 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande